

होटल प्रबंधन खान पान एवं पोषाहार संस्थान, कुफरी, शिमला -171012

**INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT
CATERING & NUTRITION
KUFRI, SHIMLA -12**

Ref. No. 8024/2020-Vol-7- १०1

Dated: 26/10/2020


फीस सूचना / FEE NOTICE

इस कार्यालय के सूचना आदेश स. 8024/2018-VOL-6-390 दिनांक 06-08-2020, 8024/2020-VOL-7-474 दिनांक 14-08-2020 और 8024/2020-VOL-7-0666 दिनांक 25-09-2020 को जारी रखते हुए इस संस्थान के तीसरे, चौथे व पांचवे सेमेस्टर के तीन वर्षीय विज्ञान सनातक पाठ्यक्रम आथित्य एव होटल प्रशासन शैक्षणिक सत्र 2020-21 में शिक्षा ग्रहण कर रहे सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि उनकी फीस जमा करवाने की तिथि को 06-11-2020 तक बढ़ा दिया गया है उन्हें शैक्षणिक सत्र 2020-2021 के लिए परीक्षा में बठने हेतु फीस को 06-11-2020 तक जमा करना अनिवार्य है। फीस सिर्फ online जमा होगी और इसके लिए वेबसाइट पर Fee pay online पर क्लिक करें।

In continuation to this Office Notices nos. 8024/2018-VOL-6-390 dated 06-08-2020, 8024/2020-VOL-7-474 dated 14-08-2020 and 8024/2020-VOL-7-0666 dated 25-09-2020 all the students of 3rd/ 4th and 5th Semester of 3-year B.Sc. in Hospitality and Hotel Administration program for the academic session 2020-21 are hereby informed that the date for depositing the fee has been further extended till 06/11/2020 due to the pandemic Covid-19. The students who fails to pay the fees till 06/11/2020 are informed that they will not be allowed to appear in the Mid Term Examination commencing preferably from 6th November, 2020. The fees will be deposited by online mode and for that, students are advised to visit our website i.e www.ihmshimla.org and click on **Pay Fee Online**. The details of the fees are as follows:-

S.N.	Particulars/Components	3 rd Semester	5 th Semester
1.	Tuition Fee	40600	46600
2.	Examination Fee	2500	2500
	Total.....	43100.00	49100.00

The students please note carefully that the window for depositing the fees will only be remained opened by 06th November, 2020 and thereafter it will be disabled.


प्रधानाचार्य

प्रति:- Notice Board
✓ College Web Site
THIMS